
 
 
 
 
 
 
 

 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE CALABRIA 

  

 Delibera n. 24 del 25 novembre 2025 

Oggetto: Ratifica provvedimenti del Presidente Regionale 

 

Il giorno 25/11/2025, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI Calabria, 

regolarmente costituito; 

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione italiana della 

Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

Considerata la necessità della ratifica dei Provvedimenti del Presidente Regionale; 

Tenuto conto dei voti favorevoli alla ratifica dei provvedimenti sottoelencati espressi dai 

Consiglieri presenti e del Presidente Regionale; 

 

Con voti unanimi, 

D E L I B E R A 

 

1. di ratificare i provvedimenti del Presidente Regionale CRI Calabria di seguito elencati: 

- Provvedimento 31.2025 Atti propedeutici esami di valutazione corsi 

CAL2025TPAT57503, CAL2025TPAT57504 E CAL2025TPAT57505; 

- Provvedimento 32.2025 Aggiornamento Pianificazione Annuale Audit; 

- Provvedimento 33.2025 Attivazione Corso Ed Aggiornamento Formazione Addetti Al 

Primo Soccorso In Aziende Di Gruppo B- C; 

- Provvedimento 34.2025 Modifica Commissione Seconda Sessione Esami Corso 

Cal.2025.Tpat5.7503; 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

- Provvedimento 35.2025 Ulteriore Modifica Commissione Seconda Sessione Esami 

Corso Cal.2025.Tpat5.7503 

 

2. di trasmettere la presente delibera: al Presidente Nazionale e al Segretario Regionale; 

 

3. di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato 

Regionale, sezione “Trasparenza”. 

 

 

Il Segretario verbalizzante 

Antonio Amadore 

  

 

Il Presidente Regionale 

Gianfranco Arcuri 

      

  


